
UCHWAŁA NR XXIII/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 9 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 
z późn. zm.), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dąbie, uchwalonego Uchwałą Nr XI/63/2011 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 września 2011 roku, w zakresie aktualizacji uwarunkowań 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy Dąbie, w szczególności w zakresie występowania: 
udokumentowanych złóż kopalin, terenów górniczych, obszarów zagrożenia powodzią, granic obszaru pomnika 
zagłady, obszarów rozmieszczenia istniejących urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii o mocy przekraczającej 100 kW, 
a także ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie 
oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz zmiany kierunków zagospodarowania 
dla wybranych terenów przedstawionych na załącznikach graficznych do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Granicą zmian w zakresie wyżej wymienionej aktualizacji uwarunkowań zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu Gminy Dąbie są granice administracyjne Gminy Dąbie. Granice obszarów objętych 
zmianą kierunków zagospodarowania przestrzennego studium wskazano na załącznikach graficznych od nr 
1 do nr 8, do  niniejszej Uchwały. Dopuszcza się etapowanie zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1



Id: 3B160E49-BAD8-4B75-9C9F-BA85D872B53D. Podpisany Strona 1




